Ahorros

TIPO DE CUENTA 

Firma supervisor

Si es cuenta extranjera, indicar:

VI.   TRANSFERENCIA ELECTRONICA

O23011604490000007907

2    Adición

Número total de pagos Número de pago actual 

Garantías

ENTIDAD FINANCIERA

69000000976

Anticipo$ 300.345.977

Tipo de pago

$ 0

TRESCIENTOS  MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.L.

SALDO AMORTIZACION

V.   ESTADO PRESUPUESTAL

$ 2.864.292.576

Pago Mensual

No. de Celular.

UNION TEMPORAL ASD - IQ

II. INFORMACIÓN DEL CONTRATISTA

Alejandra Rojas Posada

901.444.076

clizarazo@grupoasd.com

Responsable de Iva

[...]

La  celebración  de  cualquier acto y/o contrato
relacionado  con  su objeto social cuya cuantía sea o exceda de cuatro
mil  (4.000)  salarios  mínimos legales vigentes. B. La adquisición de
activos  para  la  compañía  cuya  cuantía  sea  o  exceda  de dos mil
quinientos   (2.500)   salarios   mínimos   legales  vigentes,  C.  La

celebración   de  cualquier  acto  y/o  contrato  relacionado  con  la
obtención  de  créditos,  empréstitos  y operaciones de endeudamiento,
incluidos   los   actos  de  otorgamiento  de  garantías  reales  como
hipotecas,  prenda  y  fiducia,  cuya  cuantía sea o exceda de dos mil
quinientos   (2.500)   salarios   mínimos   legales  vigentes.  D.  La
celebración   de  cualquier  acto  y/o  contrato  relacionado  con  la
enajenación,  venta  y  dación en pago de sus activos, sin importar la
cuantía  del  negocio  correspondiente.  4.  Someter  a arbitramento o